Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2022                                                                                                    № 3570
О внесении изменений в  порядок предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.06.2017 № 3297

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Порядок предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,  утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.06.2017 № 3297 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки населения и общественных организаций городского округа г. Бор» (в редакции постановлений от 17.07.2017 № 3973, от 19.10.2017 № 6025, от 23.08.2018 № 4940, от 16.10.2018 № 5991, от 22.06.2021 № 3099, от 22.11.2021 № 5848, от 28.01.2022 № 377):
1.1. Пункт 3.8. дополнить абзацем следующего содержания: "В случае установления факта неиспользования либо использования не по целевому назначению денежных средств, они подлежат возврату в доход бюджета городского округа г. Бор, в том числе в судебном порядке".
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего  постановления в газете "Бор сегодня", в сетевом издании "Бор-оффициал" и размещение  на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

Т.М. Захарова,
9-95-22